

ÉPICERIE



-40%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

0€67

Le 2^{ème} :

0€40

Soit **1,07 € les 2**

**2 DEMI-BAGUETTES PRÉCUITES NATURES
NETTO**
300 g - 2,23 € le kg
Par 2 (600 g) : 1,07 € au lieu de 1,34 €
1,78 € le kg au lot

-50%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

1€17

Le 2^{ème} :

0€58

Soit **1,75 € les 2**

**10 PAINS AU LAIT
NETTO**
aux oeufs frais
350 g - 3,34 € le kg
Par 2 (700 g) : 1,75 €
au lieu de 2,34 €
2,50 € le kg au lot



PROMO

12€99

L'unité

**CAFÉ EN GRAIN QUALITÉ OR
NETTO**
1 kg - 12,99 € le kg



-60%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

4€43

Le 2^{ème} :

1€77

Soit **6,20 € les 2**

**CAFÉ SOLUBLE CAPPUCCINO
CLASSIQUE
NESCAFÉ**
280 g - 15,82 € le kg
Par 2 (560 g) : 6,20 €
au lieu de 8,86 €
11,07 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



OPÉRATION VIGNETTES



DU MARDI 13 JANVIER AU LUNDI 20 AVRIL 2026

**DÈS 10 VIGNETTES
JUSQU'À**

76%

DE REMISE IMMÉDIATE

**TOUS LES 10€ D'ACHAT
= 1 VIGNETTE**



**Agnelli
SINCE 1907**



Suggestion de présentation.

Voir modalités et produits éligibles à l'offre dans le collecteur disponible sur le présentoir, en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr

QUANTITÉS LIMITÉES

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Modalités de l'offre : -40%, -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.